

単 価 合 意 書

令和6年2月9日に契約した上沼道 鶴町第二跨道橋下部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月04日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1928番地

氏名 田中産業株式会社 代表取締役 田中 康生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		157, 647, 129	
道路土工						
		式	1		2, 928, 240	
残土処理工						
		式	1		2, 928, 240	
整地						
		式	1		723, 240	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2, 205, 000	
橋台工						
		式	1		137, 041, 638	
作業土工						
		式	1		967, 101	
床掘り	土砂					
		式	0		0	
床掘り	土砂					
		式	1		258, 014	
埋戻し	土砂					
		式	1		299, 673	
基面整正						
		式	1		75, 506	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		78, 408	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		255, 500	
場所打杭工						
		式	1		113, 285, 366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打杭	30-18-25BB W/C≦55% C≧350 杭 径1000mm 杭長(設計長)50.5m	本	24	4,702,405	112,857,720	
積込(ルース)	土砂	式	1		216,700	
積込	コンクリート殻(無筋)	式	1		30,450	29m3
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		55,883	29m3
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	29	4,297	124,613	
橋台躯体工(構造物単位)		式	1		22,651,656	
逆T式橋台	30-12-40BB W/C≦50%	m3	350	37,149	13,002,150	
鉄筋	SD345 D13	t	0.72	176,374	126,989	
鉄筋	SD345 D16～25	t	30.51	174,454	5,322,591	
鉄筋	SD345 D29～32	t	23.39	175,460	4,104,009	
鉄筋 (カゝス圧接)	SD345 D16＋D16	箇所	5	607.1	3,035	
鉄筋 (カゝス圧接)	SD345 D19＋D19	箇所	1	617.1	617	
鉄筋 (カゝス圧接)	SD345 D22＋D22	箇所	2	639.1	1,278	
鉄筋 (カゝス圧接)	SD345 D25＋D25	箇所	12	655.5	7,866	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋 (カス圧接)	SD345 D32＋D32	箇所	59	1,038	61,242	
支承箱抜き	φ175	式	1		6,647	11m
水抜パイプ	VP100	m	14	1,088	15,232	
銘板工		式	1		137,515	
銘板	品質表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	137,515	137,515	
構造物撤去工		式	1		50,882	
運搬処理工		式	1		50,882	
現場発生品運搬	鉄屑 ヘルメット-H1	式	1		50,882	
仮設工		式	1		17,626,369	
先細対策工		式	1		2,445,222	
先細対策	25kN/m2 セメント系固化材(一般軟弱土用) 平均改良深度4.00m	式	1		2,395,128	
積込(ルース)	土砂	式	1		50,094	
工事用道路工		式	1		724,888	
敷鉄板		式	1		724,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		14,119,839	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ11.5m 鋼矢板打込長11.0m 平均鋼矢板引抜長11.0m	式	1		11,369,514	
切梁・腹起し		式	1		2,123,772	
中間杭	H-300×300×10×15 L=15.0m	式	1		626,553	
作業ヤード整備工		式	1		336,420	
ヤード造成	土砂(岩塊・玉石混り土含む) t=200mm	式	0		0	
ヤード造成 (掘削)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		254,100	
ヤード造成 (置換え)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		82,320	
直接工事費		式	1		157,647,129	
共通仮設費		式	1		24,983,547	
共通仮設費		式	1		10,750,762	
運搬費		式	1		8,800,322	
建設機械運搬費		式	1		114,854	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,306,592	
仮設材運搬費		式	1		1,378,876	
技術管理費		式	1		558,402	
道路施設台帳作成費		式	1		50,562	
平板載荷試験	50kN以内	式	0		0	
コンクリート品質確保試験費		式	1		463,554	
施工調査費		式	1		30,872	
六価加ム溶出試験費		式	1		13,414	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,392,038	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,232,785	
純工事費		式	1		182,630,676	
現場管理費		式	1		49,765,132	
工事原価		式	1		232,395,808	
一般管理費等		式	1		35,174,192	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		267,570,000	
消費税相当額		式	1		26,757,000	
工事費計		式	1		294,327,000	